2023 年 12 月吉日

年賀状送付取り止めのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、SDGｓ（持続可能な開発目標）等、昨今の社会的状況を鑑み、

誠に勝手ながら、2024 年より、すべてのお取引先様への年賀状によるご挨拶を控えさせて

いただくことと致しました。

つきましては、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼の程、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

日本ワイドクロス株式会社

代表取締役社⾧ 廣橋 寿祥

■本件に係るお問い合わせ先

           日本ワイドクロス株式会社 各拠点

           大阪本社   TEL：072-971-5144

九州営業所  TEL：0943-32-3008

東日本事業所 TEL：0274-50-3303